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(Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de
los Municipies v de las
Demarcaciones [ eritoriales
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Nombre del ente pablico: H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE GENERAL CANUTO A. NERI, GRO.
Aplicacién de los recursos del FORTAMUN (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal)

Al 31 de diciembre de 2020.

Destino de las Aportaciones o .
(rubro especifico en que se aplica) pagado

S 716,416.08
$ 190,202.24
$ 30,439.20
) 318,482.04
S 16,800.00
$ 60,000.00
s 457,380.00
S 122,295.00
$ 12,000.00
$ 98,500.00
COMBUSTIBLE (Fortamun) 5 308,936.46
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES S 7,303.00
NEUMATICOS Y CAMARAS S 352,936.01
5 3,700.00
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SUELDO BASE PERSONAL PERMANENTE
AGUINALDO

COMPENSACION FIJA (Fortamun)
MATERIAL DE UTILES DE OFICINA
MATERIAL DE COMPUTO

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL DE ELECTRICO

FERRETERIA

MATERIALES DE SENALIZACION (Fortamun)
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS. (Fortamun)

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS
104,307.50

1,022,538.81

13,761.00

25,891.00

1,557.88

15,000.00

123,510.00

11,666.66

et 11666.67
' % 11,666.67

ENERGIA ELECTRICA
ALUMBRADO PUBLICO

TELEFONO CONVENCIONAL (Fortamun)
IMPRESIONES OFICIALES (Gasto Corriente)
SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS
OTROS SERVICIOS (Fortamun)

APOYO A COMISARIOS

BOMBAS ASPERSORAS CON MOTOR
BOMBAS ASPERSORAS CON MOTOR
BOMBAS ASPERSORAS CON MOTOR
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