



H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
GRAL. CANUTO A. NERI, GUERRERO.
2018 - 2021

"Un Gobierno en Movimiento Para Todos"



4.2.13. Aplicación de los recursos del FORTAMUN (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal).

Formato IC-26

Nombre del ente público: H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE GENERAL CANUTO A. NERI, GRO.

Aplicación de los recursos del FORTAMUN (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal)
Al 31 de diciembre de 2020.

Destino de las Aportaciones (rubro específico en que se aplica)	Monto pagado
SUELDO BASE PERSONAL PERMANENTE	\$ 716,416.08
AGUINALDO	\$ 190,202.24
COMPENSACION FIJA (Fortamun)	\$ 30,439.20
MATERIAL DE UTILES DE OFICINA	\$ 318,482.04
MATERIAL DE COMPUTO	\$ 16,800.00
MATERIAL DE LIMPIEZA	\$ 60,000.00
MATERIAL DE ELECTRICO	\$ 457,380.00
FERRETERIA	\$ 122,295.00
MATERIALES DE SEÑALIZACION (Fortamun)	\$ 12,000.00
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS. (Fortamun)	\$ 98,500.00
COMBUSTIBLE (Fortamun)	\$ 308,936.46
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	\$ 7,303.00
NEUMATICOS Y CAMARAS	\$ 352,936.01
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS	\$ 3,700.00
ENERGIA ELECTRICA	\$ 104,307.50
ALUMBRADO PUBLICO	\$ 1,022,538.81
TELEFONO CONVENCIONAL (Fortamun)	\$ 13,761.00
IMPRESIONES OFICIALES (Gasto Corriente)	\$ 25,891.00
SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS	\$ 1,557.88
OTROS SERVICIOS (Fortamun)	\$ 15,000.00
APOYO A COMISARIOS	\$ 123,510.00
BOMBAS ASPERSORAS CON MOTOR	\$ 11,666.66
BOMBAS ASPERSORAS CON MOTOR	\$ 11,666.67
BOMBAS ASPERSORAS CON MOTOR	\$ 11,666.67
PLANTA SOLAR	\$ 11,800.00

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
MUNICIPIO DE
GRAL. CANUTO A. NERI
ACAPETLAHUAVA, GRO.
Presidente Municipal
2018-2021
PRESIDENCIA

Yo, Bó.
PROFRA. ERIKA ORTIZ MIGUEL

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
MUNICIPIO DE
GRAL. CANUTO A. NERI
ACAPETLAHUAVA, GRO.
2018-2021
SINDICATURA

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
Elaboró:
C. ARGIMIRO CRUZ ORTIZ
CONSTITUCIONAL
MUNICIPIO DE
GRAL. CANUTO A. NERI
ACAPETLAHUAVA, GRO.
2018-2021
TESORERÍA

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
4,048,756.22
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
MUNICIPIO DE
GRAL. CANUTO A. NERI
ACAPETLAHUAVA, GRO.
L.C. HERACILIO ROMAN MARQUINA
Titular del Órgano
de Control Interno
DIFERIDO MUNICIPAL